Представительство в России: ООО
«КОНТУРС-СДМ»
125829, г. Москва, Ленинградский проспект, 64
Тел.: +7 (800) 700-12-92    , (499) 641-06-83
Е-mail:   info@konturs-sdm.ru
Technoflex, S.A.
Вибраторы высокочастотные GOLD со
встроенным преобразователем.

кабеля
К-во
вибраций в
мин.
Центробежн
ая сила [N]
Ширина
[мм]
Масса
(фунто
в)
Номинальн
ое
напряжени
е [A]
EDF-38LT 38 (1,5)) 360 (14) 23 + 49 12.000 1.500 1,3 38,5 2,5
EDF-50CT 50 (2) 333 (13) 23 + 49 12.000 2.700 1,4 41 3,5
EDF-50LT 50 (2) 398 (15,7) 23 + 49 12.000 3.000 1,6 42 4
EDF-60CT 60 (6,3) 361 (14) 23 + 49 12.000 3.600 1,8 44 5
EDF-60LT 60 (6,3) 405 (16) 23 + 49 12.000 4.800 2,1 45 6
EDF-70CT 70 (2,7) 353 (13,8) 23 + 49 12.000 5.600 2,0 46 6
EDF-70LT 70 (2,7) 398 (15,7) 23 + 49 12.000 7.000 2,5 47 8
Напряжение питания: 200/240 В, 50/60 Гц.       Рабочее напряжение: 200/240В, III, 200 Гц.
110/120 В, 50/60 Гц. 110/240В, III, 200 Гц.
Рабочая температура: -20C - +55C, соответствующая классу 4K4H.
(Примечание: CT= Короткая  с теплозащитой   LT= Длинная с теплозащитой